ALPINE CANADA ALPIN

SUPER SERIE SPORTS EXPERTS PRESENTEE PAR AUDI

CLUB DE SKI MONT-TREMBLANT

TREMBLANT

JANVIER 2019
SQA

JURY

DT FIS
ARBITRE
DIR. D'EPREUVE

TRACEUR

OUVREURS -A-
_B_
_C_
_D_
_E_

PORTES/VIRAGES

HEURE DE DEBUT
METEO: SUNNY

GIANT SLALOM
RESULTATS OFFI

MASC
CIELS

ULTIN

DONNEES TECHNIQUES

PISTE
DEPART
ARRIVEE

DENIVELLATION

FIS No HOMOLOGATION

2e MANCHE

CIPELLETI,

Bruno

-A- SCHMIDT, Hannah
-B- ISBESTER, Malcolm

-C- MULLINS, Rhys

MCCULLOCH
875 M
595 M
280 M

9858/12/10

(CAN)
(caN)
(CAN)
(caN)

-D- CHENEVERT, Alexandre (CAN)

PL No CODE
Nr

1 9 6530538
2 1 6100011
3 8 6100034
4 2 790026
5 6 6532682
6 13 104723
7 4 104487
8 11 104409
9 34 6532829
10 23 104708
11 32 104871

12 194849
20 104888
6100057
19 6100061

e
U WN
w
o

SWANT, Glen (caN)
POULIOT, Sven (cAN)
PAGEAU, Caroline (caN)
le MANCHE
DAOUST, Jr (cAN)
SCHMIDTH, Hannah (cAaN)
ISBESTER, Malcolm (cAN)
MULLINS, RhyS (cAaN)
CHENEVERT, Alexandre (CAN)
39/(38)
9:00
NEIGE: GROOMED
COMPETITOR--========—=——=————
SURNAME+NAME

WOOLSON, Thomas
LESSARD, Raphael
POITRAS, Pierre-gElliot
LAMHAMEDI, Sami
LANG, Charlie
GONEAU, William
FORTIN, Alexandre
QUEZEL, Lambert
COUGHLIN, Patrick
ALEXANDER, Ky]e
LALONDE, Mathys
COULET, Gabriel
KOWALCZYK, My1es
LANIEL, Jeremy
MAZELLIER, Etienne

12-01-19 / TREMBLANT LISTE: F

DONNEES TRAITEES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE
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~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ NEW PAGE
ALPINE CANADA

_E_
39/(37)
12:15
TEMP. D:-29 C A 0cC
F=1010
NAT/CLUB TIME TIME TOTAL RACE
MANCHE MANCHE TOTAL COURSE
USA 56.34 59.08 1'55.42 0.00
CAN 56.61 58.88 1'55.49 0.61
CAN 56.90 59.12 1'56.02 5.25
MAR/LAV 57.01 59.08 1'56.09 5.86
USA 57.13 59.05 1'56.18 6.65
CAN/MTL 57.31 58.98 1'56.29 7.61
CAN/LAV 57.02 59.41 1'56.43 8.84
CAN/MTL 57.83 58.63 1'56.46 9.10
USA 57.62 59.38 1'57.00 13.83
CAN 58.12 59.01 1'57.13 14.96
CAN 57.89 59.27 1'57.16 15.23
FRA/MTL 57.47 59.73 1'57.20 15.58
CAN 57.47 59.75 1'57.22 15.75
CAN 57.37 1'00.12 1'57.49 18.11
CAN 57.92 59.61 1'57.53 18.46
LM1119 CAN0537.1014 GM8 / 1
CHRONOMETRAGE ALGE TDC 8000/8001
ALPIN

SUPER SERIE SPORTS EXPERTS PRESENTEE PAR AUDI

CLUB DE SKI MONT-TREMBLANT

12

JANVIER 2019



TREMBLANT SQA

PL No CODE COMPETITOR---------———————- NAT/CLUB TIME TIME  TOTAL RACE
Nr SURNAME-+NAME MANCHE MANCHE  TOTAL COURSE
16 43 6532800 FLANAGAN, Gray USA 58.14 59.62 1'57.76 20.48
17 17 104845 MAYNE, Zachary CAN/MCG 58.47 59.60 1'58.07 23.19
18 3 104727 VITTECOQ, Justin CAN 57.51 1'00.66 1'58.17 24.06
19 26 104619 BLANCHARD, Felix CAN/MTL 57.73 1'00.72 1'58.45 26.51
20 70 6100224 ROY, Simon-Olivier CAN 58.56 59.93 1'58.49 26.86
21 35 104482 COURVILLE, Frederic CAN/MTL 58.49 1'00.10 1'58.59 27.74
22 53 6532693 PALCHAK, Cole USA 58.67 1'00.01 1'58.68 28.53
23 15 104873 SENECAL, Marc-Eugene CAN 58.32 1'00.45 1'58.77 29.31
24 31 104909 DUFF, Sam CAN 58.27 1'00.51 1'58.78 29.40
25 29 104422 TRUDEL, Jordann CAN/MTL 58.51 1'00.32 1'58.83 29.84
26 22 6532407 JONES, Crawford USA 58.54 1'00.37 1'58.91 30.54
27 40 104900 MARLER, Aidan CAN 58.24 1'00.80 1'59.04 31.68
28 25 104407 LALIBERTE, Felix CAN/LAV 58.88 1'00.54 1'59.42 35.00
29 58 6100035 QUIRION, Louis-Philippe CAN 59.28 1'00.30 1'59.58 36.40
30 16 104720 MATHIEU, Benjamin CAN 58.83 1'00.77 1'59.60 36.58
31 33 6532624 KENOSH, Tommy USA 59.11 1'00.50 1'59.61 36.67
32 63 6100216 GONEAU, Jacob CAN 58.65 1'01.00 1'59.65 37.02
33 59 6100033 0STOJIC, Nicholas CAN 58.77 1'00.94 1'59.71 37.54
34 14 104420 ALLARD, Jean-Christophe CAN/LAV 59.98 59.85 1'59.83 38.59
35 41 6532346 PRICE, Matthew USA 59.20 1'00.65 1'59.85 38.77
36 7 104712 VALENTIN, Alexander CAN/MCG 57.74 1'02.15 1'59.89 39.12
37 77 6100219 LEBEAU, Patrick CAN 59.31 1'00.60 1'59.91 39.29
38 134 6100238 LATULIPPE, Louis CAN 59.25 1'00.68 1'59.93 39.47
39 108 6100264 PROFITT, John Daniel CAN 59.79 1'00.29 2'00.08 40.78
40 54 6532802 BAMBER, Moro USA 59.29 1'00.82 2'00.11 41.04
41 28 104891 ATHANS, Marcus CAN 58.99 1'01.15 2'00.14 41.30
18 6532350 BENEY, Wwilliam GBR 58.96 1'01.18 2'00.14 41.30
43 45 104492 LEBLANC, Nicolas CAN/LAV 59.20 1'01.04 2'00.24 42.18
44 64 6100160 GRANGER, Samuel CAN 59.57 1'00.83 2'00.40 43.58
45 38 104752 PERRON-WOJCIK, Louis CAN/MTL 59.58 1'00.85 2'00.43 43.84
46 47 6100032 DAIGNEAULT, Maxime CAN 59.37 1'01.09 2'00.46 44.10
47 75 6100088 VELJOVIC, Luka CAN 59.70 1'00.86 2'00.56 44.98
48 129 6100274 wooD, Mackenzie CAN 59.67 1'00.94 2'00.61 45.42
49 37 6100036 RAINVILLE, Dominic CAN 59.37 1'01.29 2'00.66 45.85
50 42 6532585 UNDERHILL, Robert USA 59.39 1'01.29 2'00.68 46.03
51 106 104968 EMOND, Antoine CAN 59.79 1'01.08 2'00.87 47.69
52 49 104872 QUIRK, Britton CAN 59.32 1'01.82 2'01.14 50.05
53 27 104966 DEMERS, Emile CAN/LAV 58.86 1'02.29 2'01.15 50.14
54 57 6532401 SAFFO, 3John USA 59.61 1'01.55 2'01.16 50.23
55 46 104609 RODGERS, Tristan CAN 59.88 1'01.42 2'01.30 51.45
56 39 104826 DUFF, Alex CAN 59.32 1'02.02 2'01.34 51.80
57 69 6100083 BOIVIN, Felix CAN 59.82 1'01.60 2'01.42 52.50
12-01-19 / TREMBLANT LISTE: FLM1119 CAN0537.1014 GM8 / 2
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ALPINE CANADA ALPIN

SUPER SERIE SPORTS EXPERTS PRESENTEE PAR AUDI

CLUB DE SKI MONT-TREMBLANT 12 JANVIER 2019
TREMBLANT SQA
PL No CODE COMPETITOR-----—---—--—--—-- NAT/CLUB TIME TIME TOTAL RACE

Nr SURNAME+NAME MANCHE MANCHE TOTAL COURSE



58 68 104611 MORIN, Charles CAN/MTL 59.68 1'01.81 2'01.49 53.12
59 66 6100076 TEMERTZOGLOU, Zzachary CAN 1'00.21 1'01.48 2'01.69 54.87
60 55 104726 PILOTE, Leo CAN/MTL 59.74 1'01.97 2'01.71 55.04
61 51 6100085 SMEGAL, Ben CAN 59.78 1'02.00 2'01.78 55.65
62 97 6100210 BEYRIES, Emile CAN 59.99 1'01.86 2'01.85 56.27
63 86 6100069 BASCIANO, Markus CAN 1'00.20 1'01.69 2'01.89 56.62
64 10 104868 ALARIE, Charles-Antoine CAN 56.82 1'05.22 2'02.04 57.93
65 65 221429 BENEY, Jack GBR 1'00.45 1'01.63 2'02.08 58.28
66 107 104931 TREMBLAY-PERRON, Benjamin CAN 1'00.85 1'01.44 2'02.29 60.12
67 89 6100215 GIARD-GAUTHIER, Thomas CAN 59.93 1'02.46 2'02.39 60.99
68 48 104721 PARADIS, Olivier CAN 1'00.50 1'01.97 2'02.47 61.69
69 74 104440 TRUDEAU, Alexandre CAN/MCG 1'00.29 1'02.20 2'02.49 61.87
44 104625 DYMOND, Cameron CAN/MCG 1'00.17 1'02.32 2'02.49 61.87
71 62 104485 DUFRESNE, Thomas CAN/MTL 1'00.41 1'02.32 2'02.73 63.97
72 113 6100129 L ECUYER, Clement CAN 1'00.59 1'02.28 2'02.87 65.19
73 91 104943 BERUBE, Guillaume CAN 1'00.58 1'02.30 2'02.88 65.28
74 109 512538 PETER, Noe SUI 1'00.94 1'01.96 2'02.90 65.45
75 83 104944 TREMBLAY, Raphael CAN 59.93 1'03.03 2'02.96 65.98
76 78 104799 ALAIN, Jacob CAN 1'00.76 1'02.63 2'03.39 69.74
77 100 104903 BOGNER, Aidan CAN 1'00.83 1'02.57 2'03.40 69.83
78 81 104568 VINET, Julien CAN/LAV 1'00.76 1'02.66 2'03.42 70.01
79 61 104624 NORTON, Jack CAN/MCG 1'01.56 1'02.24 2'03.80 73.33
80 85 6100105 GILMOUR, Luka CAN 1'01.15 1'02.86 2'04.01 75.17
81 80 104970 CIPELLETTI, Nicolas CAN 1'01.82 1'02.25 2'04.07 75.69
82 60 104618 CORBEIL-SAVAGE, Julien CAN/MTL 1'01.49 1'02.81 2'04.30 77.71
83 112 6100246 ROYZ, Julian CAN 1'01.71 1'02.72 2'04.43 78.84
84 67 104662 LEBLANC, Emile CAN/MTL 1'01.51 1'03.00 2'04.51 79.54
85 87 104730 CAILLE, Tristan CAN 1'01.27 1'03.36 2'04.63 80.59
86 94 6100131 TRUDEAU, Brenden CAN 1'01.30 1'03.41 2'04.71 81.29
87 93 104969 DESILETS, Elie CAN 1'01.78 1'02.97 2'04.75 81.64
88 101 6100077 GERMAN, Jack CAN 1'01.90 1'03.24 2'05.14 85.06
89 117 6100334 WALTERS, Aidan CAN 1'02.08 1'03.65 2'05.73 90.22
90 111 6100168 LEBLANC, Charles-Etienne CAN 1'02.64 1'03.48 2'06.12 93.63
91 79 104733 CHARTRAND-OBEROI, Olivier CAN/MTL 1'01.21 1'04.97 2'06.18 94.16
92 125 6100257 QUIRK, Rhode CAN 1'01.91 1'04.36 2'06.27 94.94
93 104 6100136 MARROCCO, Philippe CAN 1'02.28 1'04.28 2'06.56 97.48
94 95 104945 COTE, Gabriel CAN/LAV 1'01.91 1'04.74 2'06.65 98.27
95 120 104794 TELLIER, Nicolas CAN 1'02.85 1'04.27 2'07.12 102.38
96 98 6300865 HIURA, Kosei JPN 1'02.84 1'04.30 2'07.14 102.56
97 99 104991 TODD, John David CAN 1'03.30 1'03.92 2'07.22 103.26
98 140 6100273 ARMSTRONG, Sebastien CAN 1'02.99 1'04.41 2'07.40 104.83
99 114 6100331 VERLAAN, Terrence-Jaden CAN 1'03.15 1'04.72 2'07.87 108.95
12-01-19 / TREMBLANT LISTE: FLM1119 CANO537.1014 GM8 / 3
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ALPINE CANADA ALPIN
SUPER SERIE SPORTS EXPERTS PRESENTEE PAR AUDI

CLUB DE SKI MONT-TREMBLANT 12 JANVIER 2019

TREMBLANT SQA
PL No CODE COMPETITOR--------=--=-—----- NAT/CLUB TIME TIME  TOTAL RACE
NP SURNAME+NAME MANCHE MANCHE  TOTAL COURSE
100 118 512487 LAINO, Peter SUI 1'04.07 1'04.42 2'08.49 114.37
101 110 104645 BRUNET, Edouard-williams CAN/MCG 1'04.37 1'05.49 2'09.86 126.36
102 132 6100240 KAPPELE, Reid CAN 1'04.67 1'05.54 2'10.21 129.42
103 122 6100074 LARICE, Brando CAN 1'05.75 1'05.24 2'10.99 136.25
104 105 340495 ARNOUK, Cesar LBN/MCG 1'05.75 1'06.16 2'11.91 144.30

105 127 6100306 DAOUST, Thierry CAN/ETS 1'07.54 1'07.59 2'15.13 172.48



106 126 492399 BERCERUELO, Juan ESP 1'06.16 1'09.16 2'15.32 174.14
107 123 6191109 BOSTYN, Florian FRA/MCG 1'06.76 1'09.28 2'16.04 180.44
108 138 6100244 ABRAY, Connor CAN 1'08.10 1'09.15 2'17.25 191.03
109 124 6100282 RICAUD, Loic CAN/LAV 1'08.80 1'11.13 2'19.93 214.48
110 135 6191230 KALFON, Stanislas FRA/MCG 1'09.58 1'10.51 2'20.09 215.88
111 139 6191235 MICHOT, Alexis FRA/MCG 1'17.91 1'21.53 2'39.44 385.20
112 130 492395 TRIAY, Alejandro ESP/MCG 1'17.81 1'21.65 2'39.46 385.38
NOT PERMITTED TO START 1lst RUN
ABSENTS (DNS) MANCHE 1
ABANDONS (DNF) MANCHE 1
136 6100275 TURMEL, Edouard CAN
133 6100242 HICKEY, Liam CAN
128 6100214 FONTAINE, Thomas CAN
121 6100152 COJOCARU, Andrei CAN/CAR
119 6100249 KASDORF, Noah CAN
116 6100277 CHAUBET, Matt CAN
115 6100118 ROCK, Justin CAN
102 6100056 MCCORMACK, cCalTlum CAN
92 6100163 METZGER, Mathias CAN
88 6100068 JAQUES, Michael CAN
84 492316 ESEVERRI, David ESP
82 6100075 WILLIAMSON, Ben%amin CAN
76 6100086 SELLERY, Michae CAN
73 6532819 JEWELL, Jackson USA
71 6532297 COURY, Zachary USA/MCG
56 6100058 WEIL, Anthony CAN
5 104920 DE VARENNES, Gabriel CAN
DISQUALIFIES MANCHE 1
12-01-19 / TREMBLANT LISTE: FLM1119 CANO537.1014 GM8 / 4
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ALPINE CANADA ALPIN
SUPER SERIE SPORTS EXPERTS PRESENTEE PAR AUDI
CLUB DE SKI MONT-TREMBLANT 12 JANVIER 2019
TREMBLANT SQA
PL No CODE COMPETITOR---------—-——————- NAT/CLUB TIME TIME  TOTAL RACE
Nr SURNAME+NAME MANCHE MANCHE TOTAL COURSE

NOT PERMITTED TO START 2nd RUN
ABSENTS (DNS) MANCHE 2
ABANDONS (DNF) MANCHE 2

137 6100222 MAHEUX, Francois CAN
131 6100248 ALEXANDER, Sam CAN
103 6100087 SELLERY, Scott CAN
96 104617 BRIERE, Sebastien CAN
90 6100082 SOULIGNY, Jacob CAN

72 104956 LACHAPELLE, Felix-Antoine CAN
52 6100059 BENNETT, Justin CAN



50 6100017 PUSKAS, Aaron CAN

36 104477 BOUCHARD, William CAN/MTL
24 104480 COTE, Thomas CAN/MTL
21 104908 KORNYA, William CAN

DISQUALIFIES MANCHE 2
DELEGUE TECHNIQUE

SWANT, Glen (CAN) #1014
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ALPINE CANADA ALPIN

SUPER SERIE SPORTS EXPERTS PRESENTEE PAR AUDI

CLUB DE SKI MONT-TREMBLANT 12 JANVIER 2019
TREMBLANT SQA

GIANT SLALOM MASCULTIN
CALCUL DE PENALITE FIS

LES 10 MEILLEURS A L'ARRIVEE:

RESULTAT No CODE CONCURRENTS POINTS 5 POINTS
COURSE BIB NOM et PRENOM FIS MEILLEURS COURSE
1 9 6530538 WOOLSON, Thomas 21.23 21.23 0.00
2 1 6100011 LESSARD, Raphael 35.30 35.30 0.61
3 8 6100034 POITRAS, Pierre-Elliot 35.90
4 2 790026 LAMHAMEDI, Sami 32.92 32.92 5.86
5 6 6532682 LANG, Charlie 37.11
6 13 104723 GONEAU, wilTliam 34.28 34.28 7.61
7 4 104487 FORTIN, Alexandre 39.13
8 11 104409 QUEZEL, Lambert 33.48 33.48 9.10
9 34 6532829 COUGHLIN, Patrick 50.66
10 23 104708 ALEXANDER, Ky1e 43.82

LES 5 MEILLEURS AU DEPART:
1 9 6530538 WOOLSON, Thomas 21.23



34 14 104420 ALLARD, Jean-Christophe 29.46

18 3 104727 VITTECOQ, Justin 31.14

4 2 790026 LAMHAMEDI, Sami 32.92

8 11 104409 QUEZEL, Lambert 33.48
TOTAUX S e
(B) POINTS FIS DES 5 MEILLEURS AU DEPART 148.23 --—-———--—-
(A) POINTS FIS DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS 157.21 ----—-——--
(C) POINTS DE COURSES DES CONCURRENTS CORRESPONDANTS 23.18
PENALITE CALCULEE 157.21 + 148.23 - 23.18 : 10 = 28.226

A (B) ©
ARRONDI 28.23
ADDITIF DE CATEGORIE 3.00
PENALITE APPLIQUEE: 31.23
SWANT, Glen (CAN) #1014

12-01-19 / TREMBLANT LISTE: FLM1119 CAN0537.1014 GM9 / 1
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